
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

15

17

18

19

Pellegrinetti

Pollastri

Sgobbo

Turrini

Brilli

Marchiodi

De Cesaris

Marchetto

Micheli

Martelli

Borsari

Colombo

Cabrini

Cevenini

Bertolatti

Visciglia

Tartabini

Cecchi

Bramati

Paola

Simona

Anna

Silvina

Federica

Claudia

Anita

Loredana

Rosa

Serena

Valentina

Graziella

Anita

Elvira

Stefania

Veronica

Giorgia

Gaia

Stefania

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

S.P.S. Garisti Aretini 88 (Colmic)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD Lo Svasso (Milo)

ASD Cannisti Pescaluna (Ballabeni Tubertini)

A.S.D. Gruppo Pescatori

ASD Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

APSD Pol.va Dorando Pietri

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

ASD Castelmaggiore (Maver)

ASD Lenza Azzurra Lainate (Maver)

A.S.D. Aspes (Colmic)

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

A.S.P.D. Il Barbo (Trabucco)

1

1

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8½

8½

9

10

10

4.610

4.050

4.130

3.850

3.200

3.800

2.900

2.890

2.850

2.770

2.720

2.560

2.440

2.190

2.510

2.510

2.030

2.180

960
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Direttore di Gara

Bruno Lugli

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

15:52:32



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SGOBBO Anna

PELLEGRINETTI Paola

TARTABINI Giorgia

MARTELLI Serena

MARCHETTO Loredana

BRAMATI Stefania

CEVENINI Elvira

CABRINI Anita

TURRINI Silvina

MARCHIODI Claudia

ASD Pescatori Padovani

Lenza Emiliana

ASD S.P.S. F.lli Campana

ASD Amici Per La Pesca 2011

ASD Cannisti Pescaluna

A.S.P.D. Il Barbo

ASD Castelmaggiore

ADS Cannisti Club Team Master

ASDP Gatto Azzurro

ASD Team Crevalcore

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Ballabeni Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(PD)

(BO)

(MI)

(FE)

(MB)

(MI)

(BO)

(PR)

(RE)

(BO)

4.130

4.610

2.030

2.770

2.890

960

2.190

2.440

3.850

3.800

2

1

9

6

5

10

8

7

3

4
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Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BERTOLATTI Stefania

POLLASTRI Simona

MICHELI Rosa

DE CESARIS Anita

BRILLI Federica

VISCIGLIA Veronica

COLOMBO Graziella

CECCHI Gaia

BORSARI Valentina

MARCHIODI Claudia

ASD Lenza Azzurra Lainate

Lenza Emiliana

A.S.D. Gruppo Pescatori

ASD Lo Svasso

S.P.S. Garisti Aretini 88

A.S.D. Aspes

APSD Pol.va Dorando Pietri

A.S.D. Oltrarno

ASD Team Crevalcore

ASD Team Crevalcore

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(MI)

(BO)

(MS)

(RM)

(AR)

(PE)

(MO)

(FI)

(BO)

(BO)

2.510

4.050

2.850

2.900

3.200

2.510

2.560

2.180

2.720

3.800

8,5

1

5

4

3

8,5

7

10

6

2 T
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FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore
Campionato Italiano Femminile           Cavo Lama

2 19/06/2016

Seconda Prova                           
La Bilancella Colmic

Zona <A>

0

55.150

19

0

0

0

2.903

0,00

TOTALI

0

55.150

19

0

0

0

2.903

0,00

0

0

0

0

0

55.150

0
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